
 

EDITAL Nº 010/2026 – 3ª RETIFICAÇÃO 

 
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO NA 

ÁREA DE MÚSICA – PERFORMANCE MUSICAL 

 ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS EM ARTES BASILEU FRANÇA. 

 

Pelo presente termo de retificação, a Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação (SECTI) por meio da 

Superintendência de Capacitação e Formação Tecnológica, o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia 

(CETT/UFG) e a Escola do Futuro do Estado de Goiás em Artes Basileu França (EFGABF), resolvem retificar o 

EDITAL N° 010/2026, conforme discriminado a seguir 

 

ONDE SE LÊ: 
 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES  

EM QUALIFICAÇÃO NA ÁREA DE MÚSICA – PERFORMANCE MUSICAL 

ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS EM ARTES BASILEU FRANÇA 

 
A Comissão do Processo Seletivo do curso de qualificaççao em Música – Performance Musical, da 

EFG em Artes Basileu França, DIVULGA, em ordem alfabética, O RESULTADO PRELIMINAR das 

inscrições. 

 

TURM A – MATUTINO  
Canto Lírico, Canto Popular, Clarineta, Guitarra, Piano Erudito, Piano Popular, Violão, Violoncelo 

Nº NOME DO INSCRITO RESULTADO MOTIVO 

1 ALTAIR JOSÉ DOS SANTOS INAPTO AUSENTE 

2 ANA CLARA AMORIM INAPTO AUSENTE 

3 ANA LÚCIA DA SILVA SANTOS GONÇALVES APTO - 

4 BRENO FABIANO ALVES VILELA APTO - 

5 CAIO HUGUES DE SOUZA INAPTO AUSENTE 

6 DAVI BARBOSA FONTINELE APTO - 

7 DAVÍ MIGUEL SILVA DOS SANTOS APTO - 

8 ELIAQUIM ACIOLE DOS SANTOS JÚNIOR APTO - 

9 ELISA DE ALENCAR ARRAES CANUTO INAPTO AUSENTE 

10 EVERTON MIRANDA DANTAS 1º CADASTRO RESERVA - 

11 FRANCIANA CRISTINA COSTA OLIVEIRA LASSI 2° CADASTRO RESERVA - 

12 GISELE JACINTO LOPES INAPTO AUSENTE 

13 HILDEU DE OLIVEIRA ANDRADA JÚNIOR APTO - 

14 ISADORA PINHEIRO FERNANDES APTO - 

15 ÍTALO ESTEVES SCARTEZINI INAPTO - 

16 IVÃ MÁRCIO REGO SANTOS INAPTO AUSENTE 

17 JOÃO PAULO FERREIRA DE ALMEIDA 1º CADASTRO RESERVA - 

18 JOSÉ MÁRIO DUARTE DA SILVA FILHO INAPTO AUSENTE 



 

 

19 JÚLIA CAETANO DE SOUSA OLIVEIRA INAPTO AUSENTE 

20 JULIANO DE CASTRO SILVESTRE APTO - 

21 LEANDRO MOURÃO DIAMANTINO APTO - 

22 LOREN HAPPUK GARCIA RIBEIRO INAPTO AUSENTE 

23 LOUISE ADELE VARGAS BATISTA QUEIROZ INAPTO - 

24 LUANA TELES DA SILVA COSTA INAPTO AUSENTE 

25 MACIEL DE PAIVA SILVA INAPTO AUSENTE 

26 MARGARIDA LEMES DO NASCIMENTO BASTOS 1º CADASTRO RESERVA - 

27 NAYARA SOUZA NASCIMENTO 2º CADASTRO RESERVA - 

28 PAULA CORRÊA AZEVEDO INAPTO AUSENTE 

29 RICARDO NETO DE OLIVEIRA INAPTO AUSENTE 

30 SABRINA ABIB CLAUDIO INAPTO AUSENTE 

31 SARA MARIA ALVES AVILAS APTO - 

32 SERGIO BORGES DE OLIVEIRA MACHADO APTO - 

33 SIMONE SOUZA RAMALHO INAPTO AUSENTE 

34 VINICIUS MENDES DO NASCIMENTO APTO - 

35 VITORIA SANTOS DO NASCIMENTO INAPTO AUSENTE 

36 WAGNER LOPES 2º CADASTRO RESERVA - 

37 WASNI FERRAZ MIZUKAMI 3º CADASTRO RESERVA - 

38 WEBERSON STENIO SOARES DO AMARAL APTO - 

39 YARA ALVES NISHIMURA SANTANA 1º CADASTRO RESERVA - 

TURMA – A VESPERTINO  
Bateria, Canto Lírico, Canto Popular, Guitarra, Percussão, Piano Erudito, Piano Popular, Teclado, 

Trombone, Saxofone 

Nº NOME DO INSCRITO RESULTADO MOTIVO 

1 ADRIANA LEMES DIAS VIEIRA APTO - 

2 ALICE GUIMARÃES CAETANO 1º CADASTRO RESERVA - 

3 AMANDA RODRIGUES LOPES APTO - 

4 ANA BEATRIZ MADUREIRA BASTOS INAPTO AUSENTE 

5 ANA BEATRIZ RESENDE LIMA APTO - 

6 ANDRE LUIZ FALCÃO LACERDA APTO - 

7 ANDRÉ NEVES DO NASCIMENTO APTO - 

8 ANDREWS LIMA SANTOS APTO - 

9 ARIANY CRISTINA PRADO INAPTO AUSENTE 

10 ARTHUR TELES RIBEIRO INAPTO AUSENTE 

11 ASAPH PEDROSA DOS SANTOS INAPTO AUSENTE 

12 BRIANY CORDEIRO INAPTO AUSENTE 

13 CAMILA DE FIGUEIREDO MACHADO APTO - 

14 CAMILLY MENDONÇA DE LEMOS APTO - 



 

15 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA DALTRO APTO - 

16 CARLOS EDUARDO VIEIRA GONÇALVES APTO - 

17 CAROLINE MONRATIER RODRIGUES SILVA RAMOS INAPTO AUSENTE 

18 CLEBER BARBOSA GOMES APTO NO NOTURNO - 

19 DANIELLY NUNES PEREIRA INAPTO AUSENTE 

20 DANNILO A BATISTA DE ASSIS INAPTO AUSENTE 

21 DAVI CALLIZAYA DE SANTANA INAPTO - 

22 DAVID VILAMIU MC MANNIS APTO - 

23 DEBORA SILVA MACHADO INAPTO AUSENTE 

24 DOUGLAS MARTINS SA INAPTO AUSENTE 

25 EDUARDO CARLI DE MORAES APTO - 

26 EDUARDO SENA GALVÃO APTO - 

27 ELIAQUIM ACIOLE DOS SANTOS JÚNIOR INAPTO AUSENTE 

28 ELISA DE ALENCAR ARRAES CANUTO INAPTO AUSENTE 

29 ERILAN PEREIRA DE LIMA APTO - 

30 GABRIEL CRISPIM COELHO GUIMARÃES INAPTO AUSENTE 

31 GABRIEL VALADÃO FERREIRA INAPTO - 

32 GABRIELLA SOPHIA MARTINS SANTANA 2º CADASTRO RESERVA - 

33 GUILHERME STIVAL LEAL TAVEIRA APTO - 

34 GUSTAVO HENRIQUE SOARES NUNES APTO - 

35 HADASSA MARTINS BRITO APTO - 

36 HELAINE MARIA PEREIRA DA SILVA 3º CADASTRO RESERVA - 

37 HELEN ROSA DA SILVA INAPTO - 

38 INGRID MARIANA GOMES GALVÃO APTO - 

39 ISABELLA LOPES DE AMORIM APTO - 

40 ISADORA PINHEIRO FERNANDES 1º CADASTRO RESERVA - 

41 ISMAEL DAVI RODRIGUES LEMOS APTO - 

42 ISRAEL MACEDO DE ARAUJO GENEROSO 2º CADASTRO RESERVA - 

43 JADSON JOSÉ ALVARES INAPTO AUSENTE 

44 JOÃO MIGUEL ANDRADE DE FREITAS 2º CADASTRO RESERVA - 

45 JOÃO PAULO FERREIRA DE ALMEIDA APTO - 

46 JOÃO PEDRO GUILARDE MENDES APTO - 

47 JULIA FERREIRA DE ARAÚJO INAPTO AUSENTE 

48 KHAUAN RODRIGUES LOREDO INAPTO AUSENTE 

49 KIARA WELLMAN MATEUS INAPTO AUSENTE 

50 LAÍS EVANGELISTA DOS SANTOS CRUZ INAPTO AUSENTE 

51 LAÍS KIRSCHNER BRIZO DA SILVA APTO - 

52 LARA ROBERTA ATAIDES PINHEIRO INAPTO - 

53 LAURA ARAUJO DA SILVA APTO - 



 

54 LAURA SILVA MARTINS INAPTO AUSENTE 

55 LIANDRA GABRIELLA RODRIGUES OLIVEIRA 1º CADASTRO RESERVA - 

56 LINDA KATERIN GRANADOS GÓMEZ INAPTO AUSENTE 

57 LUCAS DANIEL SOARES FAUSTINO INAPTO AUSENTE 

58 LUCAS DOS SANTOS LOPES INAPTO - 

59 LUCAS EMANUEL MAIFREDE MACHADO APTO - 

60 LUCAS MOREIRA ANJINHO APTO - 

61 LUCINÉIA MAIFREDE MACHADO INAPTO AUSENTE 

62 LUIZ AUGUSTO PROENÇA 1º CADASTRO RESERVA - 

63 LUNNA BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA NEVES APTO - 

64 MARCOS PAULO DIAS DA SILVA INAPTO - 

65 MARIA ALICE JASNIEVSKI FRANÇA APTO - 

66 MARIA EDUARDA RIBEIRO MONTARTE DOS SANTOS APTO - 

67 MARIA FLOR TOLEDO 2º CADASTRO RESERVA - 

68 MARIA HELENA DE OLIVEIRA SILVA APTO - 

69 MARIA LUIZA ABREU SOL 3º CADASTRO RESERVA - 

70 MARIA RAQUEL ANGRISANI BERQUÓ APTO - 

71 MARINA DE CARVALHO CAETANO APTO - 

72 MARINA RIBEIRO DE OLIVEIRA APTO - 

73 MARYANA OLIVEIRA COTRIM APTO - 

74 MATHEUS RENATO DORCINO GOMES APTO - 

75 MICHELL PEDRUZZI MENDES ARAÚJO APTO - 

76 MIGUEL AUGUSTO PEREIRA BARBOSA INAPTO - 

77 MIGUEL CARVALHO INAPTO AUSENTE 

78 MIGUEL SALLES MOREIRA DO NASCIMENTO 1º CADASTRO RESERVA - 

79 MIGUEL SANTOS VIEIRA APTO   

80 MÔNNIA PAULA DA SILVA GARCIA INAPTO AUSENTE 

81 NICOLE EMANUELY CAVALCANTE INAPTO AUSENTE 

82 PEDRO GABRIEL BARTHAZAN FERREIRA E COSTA INAPTO AUSENTE 

83 RAINY GRAICY DA CUNHA SANTOS DIAS 1º CADASTRO RESERVA - 

84 RAQUEL RESENDE DE MOURA VIEIRA APTO - 

85 RENATA SOARES CARDOSO INAPTO AUSENTE 

86 RICARDINA DE SOUSA LEMOS BRITO INAPTO AUSENTE 

87 RODOLFO MACHADO TIMO APTO - 

88 ROMUALDO BATISTA DA SILVA JÚNIOR INAPTO - 

89 SABRINA ABIB CLAUDIO INAPTO AUSENTE 

90 SAMUEL OLIVEIRA GUIMARAES DA SILVA INAPTO AUSENTE 

91 SAMUEL SANÁBRIA DA SILVA APTO - 

92 VICTORIA EUGENIA DA MOTA SANHUEZA APTO - 



 

 

93 VINICIUS MENDES DO NASCIMENTO INAPTO AUSENTE 

94 WAGNER LOPES INAPTO AUSENTE 

95 WANDERLENE BLANCO NUNES APTO - 

96 WASHINGTON LUÍS DE OLIVEIRA FELISBERTO INAPTO AUSENTE 

97 YASMIN CANDIDA MATOS APTO - 

TURM B – VESPERTINO 
Clarineta, Contrabaixo Acústico, Contrabaixo Elétrico, Flauta transversal Oboé, Trompa, Trompete, 

Violino, Violoncelo, Violão 

Nº NOME DO INSCRITO RESULTADO MOTIVO 

1 ALICE GOMES BELISÁRIO APTO - 

2 ALLAN PEREIRA JUNIO APTO - 

3 ANA LUÍSA ALVES MENDES APTO - 

4 ANNA CLARA DE JESUS CARVALHO APTO - 

5 ARIEL ALVES TABORDA INAPTO AUSENTE 

6 ARTHUR ALVES DE AGUIAR ROGERIO APTO - 

7 ASAFE FROTA MOREIRA RODRIGUES APTO - 

8 CALE GOMES GOIS APTO - 

9 DAVI CROSGNAC MAIA APTO - 

10 DAVI MIGUEL SILVA DOS SANTOS INAPTO AUSENTE 

11 DEBORAH ARAUJO DE OLIVEIRA APTO - 

12 ELISA NISHIMURA SANTANA APTO - 

13 EMANUELE MAGALHÃES FERREIRA APTO - 

14 EMILIO AUGUSTO DA MOTA SANHUEZA APTO - 

15 ENZO AMANCIO RODRIGUES APTO - 

16 FREDERICO MENEZES BRANDÃO INAPTO AUSENTE 

17 GABRIEL CÂNDIDO BATISTA APTO - 

18 GABRIEL VALADÃO FERREIRA INAPTO AUSENTE 

19 GABRIEL YANNIS DAMASCENO DE SOUSA SILVA APTO - 

20 GABRIELA ESPÍNDOLA MARRA APTO - 

21 GISELE JACINTO LOPES APTO - 

22 GLEIDSON MENDES DUTRA NUNES FILHO APTO - 

23 GRAZIELLY DE SOUZA SILVA APTO - 

24 GUIDO VELASCO SANTANA BEZERRA APTO - 

25 GUSTAVO DANIEL SANTOS GONÇALVES APTO NO NOTURNO - 

26 GUSTAVO RENATO DORCINO GOMES APTO - 

27 HELENNA CRISTINE SOUZA APTO - 

28 HELLEN BORILLI PEIXOTO INAPTO AUSENTE 

29 IAGO BENTO ALMEIDA FERREIRA INAPTO AUSENTE 



 

                                                                     

30 ISRAEL FILOMENO DE MORAIS JÚNIOR INAPTO AUSENTE 

31 JOAO FRANCISCO TORRES NETO APTO - 

32 JOSÉ MÁRIO DUARTE DA SILVA FILHO INAPTO AUSENTE 

33 JOSUÉ DA SILVA SOARES APTO - 

34 KIARA WELLMAN MATEUS INAPTO AUSENTE 

35 LANNA GABRIELA PAULINO DE SOUZA INAPTO AUSENTE 

36 LUCA OLIVEIRA PROCÓPIO APTO - 

37 LUCAS LIMA DE OLIVEIRA APTO - 

38 MARCILEI ADÃO DE CAMPOS APTO - 

39 MARCOS ROGÉRIO LAGARES APTO - 

40 MARIA ESPERANÇA DA MOTA SANHUEZA APTO - 

41 MARIA EUGÊNIA SOUZA ABDEL GHANI APTO - 

42 MARIA OLIVIA DA MOTA SANHUEZA APTO - 

43 MATHEUS RIBEIRO BELÉM INAPTO AUSENTE 

44 MIGUEL SALLES MOREIRA DO NASCIMENTO APTO - 

45 PAULO CESAR OLIVEIRA GOMES APTO - 

46 PEDRO NUNES SKOWRONSKI APTO - 

47 SABRINA ABIB CLAUDIO INAPTO - 

48 SARA VITÓRIA TAVARES DA SILVA APTO - 

49 SOPHIA ABREU XAVIER INAPTO AUSENTE 

50 SOPHIA CASTRO CARDOSO APTO - 

51 THIAGO DE CASTRO DAMASCENO APTO - 

52 WESLEY GAMA VIEIRA DA SILVA INAPTO AUSENTE 

53 WEVERSON RIBEIRO DA SILVA INAPTO AUSENTE 

TURMA A - NOTURNO  
Bateria, Canto Popular, Contrabaixo Elétrico, Flauta Transversal, Guitarra, Percussão, Piano Erudito, 

Piano Popular, Saxofone, Trombone, Trompa, Viola Clássica, Violão, Violino, Violoncelo 

Nº NOME DO INSCRITO RESULTADO MOTIVO 

1 ADAMACENIA SILVA ARAUJO ALVES APTO - 

2 AGNEL ERITON DE SENA ROSA INAPTO AUSENTE 

3 AIRTON VARGAS CARDOSO INAPTO AUSENTE 

4 ALESSANDRA MARIA DOS REIS INAPTO - 

5 ÁLVARO DIAS SILVEIRA APTO - 

6 ANA CRISTINA RODRIGUES ALVES DE SENA INAPTO - 

7 ANA IZABEL VALENTIM SANTOS INAPTO AUSENTE 

8 ANA LUIZA CARDOSO DOS SANTOS INAPTO AUSENTE 

9 ANDRIELLY CRISTINA CARDOSO DE SOUZA APTO - 

10 ANNA BEATRIZ SILVA BARROS INAPTO AUSENTE 

11 ANNA LENITHA RODRIGUES BATISTA LOPES INAPTO AUSENTE 



 

12 ANNA LUISA ATAIDES PACHECO INAPTO AUSENTE 

13 BIANCA MOREIRA GARCIA INAPTO AUSENTE 

14 CAIO ALVES ARAUJO INAPTO AUSENTE 

15 CAMILA DE PAULA SANTOS INAPTO AUSENTE 

16 CAMILA GOMES DE PAULA FERREIRA LIMA APTO - 

17 CAUÃ TIBIRIÇÁ ROSALES APTO - 

18 CLÁUDIO HENRIQUE MOREIRA DE CASTRO INAPTO AUSENTE 

19 CLEBER BARBOSA GOMES APTO - 

20 CLEVERSON FELIX DOS SANTOS APTO - 

21 CRISTIANE VAZ ATAIDE INOCENTE INAPTO - 

22 DANIEL MENDANHA FERNANDES APTO - 

23 DANNILO BATISTA DE ASSIS APTO - 

24 DAVI MARTINS NOLETO APTO - 

25 DEBORA EDREY JESUS SENA APTO - 

26 DEBORAH ARAUJO DE OLIVEIRA APTO NO VESPERTINO - 

27 EDUARDO LUCIANO AGRIPINO RASTEIRO 2º CADASTRO RESERVA - 

28 EVELLYN GOMES RODRIGUES 2º CADASTRO RESERVA - 

29 FERNANDO STAUT INAPTO AUSENTE 

30 FREDERICO MENEZES BRANDÃO 1º CADASTRO RESERVA - 

31 GABRIELLA DE PAULA ROCHA 1º CADASTRO RESERVA - 

32 GUILHERME DE JESUS SANTOS APTO - 

33 GUILHERMINO PEREIRA NUNES JUNIOR 2º CADASTRO RESERVA - 

34 GUSTAVO DANIEL SANTOS GONÇALVES APTO - 

35 GUSTAVO HENRIQUE ARAÚJO COSTA 1º CADASTRO RESERVA - 

36 GUSTAVO MACEDO DUARTE APTO - 

37 HADASSA SARA VIANA DOS SANTOS 2º CADASTRO RESERVA - 

38 HEDER OLIVEIRA DIAS APTO - 

39 HELUANDER TEOTÔNIO PATROCÍNIO APTO - 

40 ÍRIS ALVES DE MIRANDA NAVARRO INAPTO - 

41 ISABELA SILVEIRA DA COSTA INAPTO AUSENTE 

42 ISRAEL COSTA AZEVEDO INAPTO AUSENTE 

43 JACKELINE STÉFANY OLIVEIRA DIAS APTO - 

44 JADSON JOSÉ ALVARES APTO - 

45 JANDER EUSTÁQUIO BARBOSA DA COSTA INAPTO AUSENTE 

46 JANETE SOUSA DE BRITO TEIXEIRA APTO - 

47 JEAN CLAUDIO LIMA GOUVEIA INAPTO AUSENTE 

48 JOÃO MARCOS SILVA COUTO INAPTO AUSENTE 

49 JOHNNY ALVES FERREIRA APTO - 

50 JORDANY CRISTINE ALVES MARTINS DE SALES 3º CADASTRO RESERVA - 



 

51 JOSAFÁ REUEL SILVA DA SILVA INAPTO AUSENTE 

52 JULIO CESAR MESQUITA SOUZA INAPTO AUSENTE 

53 KAMILE ALMEIDA SATO 1º CADASTRO RESERVA - 

54 LAURA GIOVANNA PARAGUASSU INAPTO - 

55 LUCAS FERREIRA RIBEIRO INAPTO AUSENTE 

56 LUCAS STEFAN PEREIRA SILVA INAPTO AUSENTE 

57 LUCIANA GONÇALVES TIBIRIÇÁ APTO - 

58 LUCINEIA MAIFREDE MACHADO APTO - 

59 MARIA DE JESUS FÉLIX DA SILVA INAPTO - 

60 MARIA ELOISE DE SÁ SIMON BARRETO INAPTO AUSENTE 

61 MARIA TEREZA NOVAIS RÉZIO INAPTO AUSENTE 

62 MARIANA BARROS MACHADO FREITAS APTO - 

63 MARIANY LEMES DE BASTOS APTO - 

64 MARIELY NORONHA INAPTO AUSENTE 

65 MATEUS HENRIQUE CEZARIO DE LIMA INAPTO - 

66 MATHEUS ARAÚJO LOBO APTO - 

67 MATHEUS BRÔNDOLO ROCHA APTO - 

68 MATHEUS DAMASCENO DOS SANTOS INAPTO AUSENTE 

69 MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA MARQUES INAPTO AUSENTE 

70 MATHEUS RIBEIRO BELÉM INAPTO AUSENTE 

71 MOHAMMAD MEHDI GHORBANI INAPTO - 

72 MONIQUE STÉFANI RODRIGUES ALVIM 2º CADASTRO RESERVA - 

73 MURILO JULIO PEREIRA INAPTO - 

74 PAULO HENRIQUE CARVALHO DA SILVA INAPTO - 

75 PAULO ROGÉRIO SILVA DE SOUZA INAPTO AUSENTE 

76 PEDRO CRISPIM PEREIRA INAPTO AUSENTE 

77 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ROCHA INAPTO - 

78 PEDRO MARTINS BITTENCOURT 1º CADASTRO RESERVA - 

79 RAFAEL CORREIA MOTA APTO - 

80 RAFAEL DE OLIVEIRA VELOSO INAPTO AUSENTE 

81 RAÍ FREITAS DA SILVA INAPTO AUSENTE 

82 RAONI DA CRUZ FRAZÃO INAPTO AUSENTE 

83 RAQUEL VALENTIM SANTOS APTO - 

84 ROBERT JOSE MARQUES FERREIRA INAPTO AUSENTE 

85 RODRIGO ESPÍNDOLA DE ABREU CARVALHO CAMPOS 1º CADASTRO RESERVA - 

86 ROGÉRIO MORAIS CARNEIRO APTO - 

87 ROSILENE DOS SANTOS INAPTO - 

88 SAMUEL GONÇALVES PEREIRA SOUZA INAPTO AUSENTE 

89 SARA MARIA ALVES AVILAS INAPTO AUSENTE 



 

 

 

LEIA-SE: 

 
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES  

EM QUALIFICAÇÃO NA ÁREA DE MÚSICA – PERFORMANCE MUSICAL 

ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS EM ARTES BASILEU FRANÇA 

 
A Comissão do Processo Seletivo do curso de qualificaççao em Música – Performance Musical, da 

EFG em Artes Basileu França, DIVULGA, em ordem alfabética, O RESULTADO PRELIMINAR das 

inscrições. 

 

TURM A – MATUTINO  
Canto Lírico, Canto Popular, Clarineta, Guitarra, Piano Erudito, Piano Popular, Violão, Violoncelo 

Nº NOME DO INSCRITO HABILITACAO RESULTADO MOTIVO 

1 ALTAIR JOSÉ DOS SANTOS VIOLONCELO INAPTO AUSENTE 

2 ANA CLARA AMORIM CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

3 ANA LÚCIA DA SILVA SANTOS GONÇALVES VIOLONCELO APTO - 

4 BRENO FABIANO ALVES VILELA PIANO ERUDITO APTO - 

5 CAIO HUGUES DE SOUZA CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

6 DAVI BARBOSA FONTINELE PIANO POPULAR APTO - 

7 DAVÍ MIGUEL SILVA DOS SANTOS CLARINETA APTO - 

8 ELIAQUIM ACIOLE DOS SANTOS JÚNIOR GUITARRA APTO - 

9 ELISA DE ALENCAR ARRAES CANUTO CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

10 EVERTON MIRANDA DANTAS CANTO POPULAR 1ºCADASTRO RESERVA - 

11 FRANCIANA CRISTINA COSTA OLIVEIRA LASSI CANTO POPULAR 2ºCADASTRO RESERVA - 

12 GISELE JACINTO LOPES VIOLÃO INAPTO AUSENTE 

13 HILDEU DE OLIVEIRA ANDRADA JÚNIOR GUITARRA APTO - 

14 ISADORA PINHEIRO FERNANDES CANTO POPULAR APTO - 

15 ÍTALO ESTEVES SCARTEZINI GUITARRA INAPTO - 

16 IVÃ MÁRCIO REGO SANTOS CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

17 JOÃO PAULO FERREIRA DE ALMEIDA GUITARRA 1ºCADASTRO RESERVA - 

18 JOSÉ MÁRIO DUARTE DA SILVA FILHO VIOLÃO INAPTO AUSENTE 

19 JÚLIA CAETANO DE SOUSA OLIVEIRA CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

90 SIMONE MOREIRA ALVES APTO - 

91 THAYS CASTRO DOS SANTOS INAPTO AUSENTE 

92 THIAGO TEIXEIRA DE MELO INAPTO - 

93 VICTOR AUGUSTO ALVES GONÇALVES APTO - 

94 VITOR VIEIRA LOPES APTO - 

95 WAGNER LOPES INAPTO AUSENTE 

96 YGOR ROBERTO DE CARVALHO APTO - 



 

20 JULIANO DE CASTRO SILVESTRE VIOLÃO APTO - 

21 LEANDRO MOURÃO DIAMANTINO VIOLÃO APTO - 

22 LOREN HAPPUK GARCIA RIBEIRO CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

23 LOUISE ADELE VARGAS BATISTA QUEIROZ PIANO ERUDITO INAPTO - 

24 LUANA TELES DA SILVA COSTA PIANO ERUDITO INAPTO AUSENTE 

25 MACIEL DE PAIVA SILVA GUITARRA INAPTO AUSENTE 

26 MARGARIDA LEMES DO NASCIMENTO BASTOS PIANO POPULAR 1ºCADASTRO RESERVA - 

27 NAYARA SOUZA NASCIMENTO PIANO ERUDITO 2ºCADASTRO RESERVA - 

28 PAULA CORRÊA AZEVEDO CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

29 RICARDO NETO DE OLIVEIRA CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

30 SABRINA ABIB CLAUDIO VIOLÃO INAPTO AUSENTE 

31 SARA MARIA ALVES AVILAS PIANO ERUDITO APTO - 

32 SERGIO BORGES DE OLIVEIRA MACHADO GUITARRA APTO - 

33 SIMONE SOUZA RAMALHO VIOLONCELO INAPTO AUSENTE 

34 VINICIUS MENDES DO NASCIMENTO PIANO POPULAR APTO - 

35 VITORIA SANTOS DO NASCIMENTO VIOLÃO INAPTO AUSENTE 

36 WAGNER LOPES PIANO POPULAR 2ºCADASTRO RESERVA - 

37 WASNI FERRAZ MIZUKAMI CANTO POPULAR 3ºCADASTRO RESERVA - 

38 WEBERSON STENIO SOARES DO AMARAL GUITARRA APTO - 

39 YARA ALVES NISHIMURA SANTANA PIANO ERUDITO 1ºCADASTRO RESERVA - 

 

 

TURMA – A VESPERTINO  
Bateria, Canto Lírico, Canto Popular, Guitarra, Percussão, Piano Erudito, Piano Popular, Teclado, 

Trombone, Saxofone 

Nº NOME DO INSCRITO HABILITACAO RESULTADO MOTIVO 

1 ADRIANA LEMES DIAS VIEIRA CANTO LÍRICO APTO - 

2 ALICE GUIMARÃES CAETANO PIANO ERUDITO 1ºCADASTRO RESERVA - 

3 AMANDA RODRIGUES LOPES BATERIA APTO - 

4 ANA BEATRIZ MADUREIRA BASTOS CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

5 ANA BEATRIZ RESENDE LIMA PIANO ERUDITO APTO - 

6 ANDRE LUIZ FALCÃO LACERDA PIANO POPULAR APTO - 

7 ANDRÉ NEVES DO NASCIMENTO SAXOFONE APTO - 

8 ANDREWS LIMA SANTOS CANTO LÍRICO APTO - 

9 ARIANY CRISTINA PRADO CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

10 ARTHUR TELES RIBEIRO TECLADO INAPTO AUSENTE 

11 ASAPH PEDROSA DOS SANTOS TECLADO INAPTO AUSENTE 

12 BRIANY CORDEIRO CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

13 CAMILA DE FIGUEIREDO MACHADO PIANO ERUDITO APTO - 

14 CAMILLY MENDONÇA DE LEMOS CANTO LÍRICO APTO - 



 

15 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA DALTRO BATERIA APTO - 

16 CARLOS EDUARDO VIEIRA GONÇALVES PIANO ERUDITO APTO - 

17 CAROLINE MONRATIER RODRIGUES SILVA RAMOS CANTO LÍRICO INAPTO AUSENTE 

18 CLEBER BARBOSA GOMES PIANO POPULAR INAPTO - 

19 DANIELLY NUNES PEREIRA GUITARRA INAPTO AUSENTE 

20 DANNILO A BATISTA DE ASSIS PIANO ERUDITO INAPTO AUSENTE 

21 DAVI CALLIZAYA DE SANTANA PIANO ERUDITO INAPTO - 

22 DAVID VILAMIU MC MANNIS PIANO ERUDITO APTO - 

23 DEBORA SILVA MACHADO GUITARRA INAPTO AUSENTE 

24 DOUGLAS MARTINS AS CANTO LÍRICO INAPTO AUSENTE 

25 EDUARDO CARLI DE MORAES GUITARRA APTO - 

26 EDUARDO SENA GALVÃO GUITARRA APTO - 

27 ELIAQUIM ACIOLE DOS SANTOS JÚNIOR GUITARRA INAPTO AUSENTE 

28 ELISA DE ALENCAR ARRAES CANUTO CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

29 ERILAN PEREIRA DE LIMA TROMBONE APTO - 

30 GABRIEL CRISPIM COELHO GUIMARÃES BATERIA INAPTO AUSENTE 

31 GABRIEL VALADÃO FERREIRA PIANO POPULAR INAPTO - 

32 GABRIELLA SOPHIA MARTINS SANTANA TECLADO 2ºCADASTRO RESERVA - 

33 GUILHERME STIVAL LEAL TAVEIRA GUITARRA APTO - 

34 GUSTAVO HENRIQUE SOARES NUNES CANTO LÍRICO APTO - 

35 HADASSA MARTINS BRITO PIANO ERUDITO APTO - 

36 HELAINE MARIA PEREIRA DA SILVA PIANO POPULAR 3ºCADASTRO RESERVA - 

37 HELEN ROSA DA SILVA CANTO LÍRICO INAPTO - 

38 INGRID MARIANA GOMES GALVÃO GUITARRA APTO - 

39 ISABELLA LOPES DE AMORIM CANTO LÍRICO APTO - 

40 ISADORA PINHEIRO FERNANDES CANTO LÍRICO 1ºCADASTRO RESERVA - 

41 ISMAEL DAVI RODRIGUES LEMOS TECLADO APTO - 

42 ISRAEL MACEDO DE ARAUJO GENEROSO PIANO POPULAR 2ºCADASTRO RESERVA - 

43 JADSON JOSÉ ALVARES PIANO ERUDITO INAPTO AUSENTE 

44 JOÃO MIGUEL ANDRADE DE FREITAS PIANO ERUDITO 2ºCADASTRO RESERVA - 

45 JOÃO PAULO FERREIRA DE ALMEIDA CANTO POPULAR APTO - 

46 JOÃO PEDRO GUILARDE MENDES PIANO ERUDITO APTO - 

47 JULIA FERREIRA DE ARAÚJO BATERIA INAPTO AUSENTE 

48 KHAUAN RODRIGUES LOREDO PERCUSSÃO INAPTO AUSENTE 

49 KIARA WELLMAN MATEUS TECLADO INAPTO AUSENTE 

50 LAÍS EVANGELISTA DOS SANTOS CRUZ CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

51 LAÍS KIRSCHNER BRIZO DA SILVA PIANO ERUDITO APTO - 

52 LARA ROBERTA ATAIDES PINHEIRO TECLADO INAPTO - 

53 LAURA ARAUJO DA SILVA PIANO ERUDITO APTO - 



 

54 LAURA SILVA MARTINS TECLADO INAPTO AUSENTE 

55 LIANDRA GABRIELLA RODRIGUES OLIVEIRA CANTO POPULAR 1ºCADASTRO RESERVA - 

56 LINDA KATERIN GRANADOS GÓMEZ SAXOFONE INAPTO AUSENTE 

57 LUCAS DANIEL SOARES FAUSTINO PIANO POPULAR INAPTO AUSENTE 

58 LUCAS DOS SANTOS LOPES TECLADO INAPTO - 

59 LUCAS EMANUEL MAIFREDE MACHADO BATERIA APTO - 

60 LUCAS MOREIRA ANJINHO GUITARRA APTO - 

61 LUCINÉIA MAIFREDE MACHADO PIANO ERUDITO INAPTO AUSENTE 

62 LUIZ AUGUSTO PROENÇA PIANO POPULAR 1ºCADASTRO RESERVA - 

63 LUNNA BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA NEVES PIANO ERUDITO APTO - 

64 MARCOS PAULO DIAS DA SILVA BATERIA INAPTO - 

65 MARIA ALICE JASNIEVSKI FRANÇA CANTO LÍRICO APTO - 

66 
MARIA EDUARDA RIBEIRO MONTARTE DOS 
SANTOS 

CANTO POPULAR 
APTO - 

67 MARIA FLOR TOLEDO CANTO LÍRICO 2ºCADASTRO RESERVA - 

68 MARIA HELENA DE OLIVEIRA SILVA CANTO LÍRICO APTO - 

69 MARIA LUIZA ABREU SOL PIANO ERUDITO 3ºCADASTRO RESERVA - 

70 MARIA RAQUEL ANGRISANI BERQUÓ PIANO POPULAR APTO - 

71 MARINA DE CARVALHO CAETANO CANTO POPULAR APTO - 

72 MARINA RIBEIRO DE OLIVEIRA CANTO LÍRICO APTO - 

73 MARYANA OLIVEIRA COTRIM CANTO POPULAR APTO - 

74 MATHEUS RENATO DORCINO GOMES BATERIA APTO - 

75 MICHELL PEDRUZZI MENDES ARAÚJO CANTO LÍRICO APTO - 

76 MIGUEL AUGUSTO PEREIRA BARBOSA PIANO ERUDITO INAPTO - 

77 MIGUEL CARVALHO GUITARRA INAPTO AUSENTE 

78 MIGUEL SALLES MOREIRA DO NASCIMENTO GUITARRA 1ºCADASTRO RESERVA - 

79 MIGUEL SANTOS VIEIRA PIANO ERUDITO APTO   

80 MÔNNIA PAULA DA SILVA GARCIA CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

81 NICOLE EMANUELY CAVALCANTE CANTO LÍRICO INAPTO AUSENTE 

82 PEDRO GABRIEL BARTHAZAN FERREIRA E COSTA TECLADO INAPTO AUSENTE 

83 RAINY GRAICY DA CUNHA SANTOS DIAS TECLADO 1ºCADASTRO RESERVA - 

84 RAQUEL RESENDE DE MOURA VIEIRA PIANO ERUDITO APTO - 

85 RENATA SOARES CARDOSO TECLADO INAPTO AUSENTE 

86 RICARDINA DE SOUSA LEMOS BRITO CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

87 RODOLFO MACHADO TIMO GUITARRA APTO - 

88 ROMUALDO BATISTA DA SILVA JÚNIOR CANTO LÍRICO INAPTO - 

89 SABRINA ABIB CLAUDIO PIANO ERUDITO INAPTO AUSENTE 

90 SAMUEL OLIVEIRA GUIMARAES DA SILVA TECLADO INAPTO AUSENTE 

91 SAMUEL SANÁBRIA DA SILVA BATERIA APTO - 

92 VICTORIA EUGENIA DA MOTA SANHUEZA PIANO ERUDITO APTO - 



 

93 VINICIUS MENDES DO NASCIMENTO PIANO POPULAR INAPTO AUSENTE 

94 WAGNER LOPES PIANO POPULAR INAPTO AUSENTE 

95 WANDERLENE BLANCO NUNES TECLADO APTO - 

96 WASHINGTON LUÍS DE OLIVEIRA FELISBERTO CANTO LÍRICO INAPTO AUSENTE 

97 YASMIN CANDIDA MATOS GUITARRA APTO - 
 

 

 

TURM B – VESPERTINO 
Clarineta, Contrabaixo Acústico, Contrabaixo Elétrico, Flauta transversal Oboé, Trompa, Trompete, Violino, 

Violoncelo, Violão 

Nº NOME DO INSCRITO HABILITACAO RESULTADO MOTIVO 

1 ALICE GOMES BELISÁRIO VIOLÃO APTO - 

2 ALLAN PEREIRA JUNIO VIOLINO APTO - 

3 ANA LUÍSA ALVES MENDES TROMPA APTO - 

4 ANNA CLARA DE JESUS CARVALHO TROMPA APTO - 

5 ARIEL ALVES TABORDA FLAUTA TRANSVERSAL INAPTO AUSENTE 

6 ARTHUR ALVES DE AGUIAR ROGERIO FLAUTA TRANSVERSAL APTO - 

7 ASAFE FROTA MOREIRA RODRIGUES VIOLINO APTO - 

8 CALE GOMES GOIS VIOLINO APTO - 

9 DAVI CROSGNAC MAIA TROMPETE APTO - 

10 DAVI MIGUEL SILVA DOS SANTOS CLARINETA INAPTO AUSENTE 

11 DEBORAH ARAUJO DE OLIVEIRA FLAUTA TRANSVERSAL APTO - 

12 ELISA NISHIMURA SANTANA VIOLINO APTO - 

13 EMANUELE MAGALHÃES FERREIRA VIOLINO APTO - 

14 EMILIO AUGUSTO DA MOTA SANHUEZA VIOLONCELO APTO - 

15 ENZO AMANCIO RODRIGUES VIOLINO APTO - 

16 FREDERICO MENEZES BRANDÃO CONTRABAIXO ELÉTRICO INAPTO AUSENTE 

17 GABRIEL CÂNDIDO BATISTA TROMPA APTO - 

18 GABRIEL VALADÃO FERREIRA VIOLINO INAPTO AUSENTE 

19 GABRIEL YANNIS DAMASCENO DE SOUSA SILVA VIOLÃO APTO - 

20 GABRIELA ESPÍNDOLA MARRA OBOÉ APTO - 

21 GISELE JACINTO LOPES VIOLÃO APTO - 

22 GLEIDSON MENDES DUTRA NUNES FILHO VIOLINO APTO - 

23 GRAZIELLY DE SOUZA SILVA VIOLINO APTO - 

24 GUIDO VELASCO SANTANA BEZERRA CLARINETA APTO - 

25 GUSTAVO DANIEL SANTOS GONÇALVES TROMPA INAPTO AUSENTE 

26 GUSTAVO RENATO DORCINO GOMES VIOLÃO APTO - 

27 HELENNA CRISTINE SOUZA VIOLINO APTO - 

28 HELLEN BORILLI PEIXOTO VIOLINO INAPTO AUSENTE 



 

29 IAGO BENTO ALMEIDA FERREIRA CONTRABAIXO ACÚSTICO INAPTO AUSENTE 

30 ISRAEL FILOMENO DE MORAIS JÚNIOR VIOLÃO INAPTO AUSENTE 

31 JOAO FRANCISCO TORRES NETO VIOLINO APTO - 

32 JOSÉ MÁRIO DUARTE DA SILVA FILHO VIOLÃO INAPTO AUSENTE 

33 JOSUÉ DA SILVA SOARES VIOLINO APTO - 

34 KIARA WELLMAN MATEUS VIOLÃO INAPTO AUSENTE 

35 LANNA GABRIELA PAULINO DE SOUZA VIOLÃO INAPTO AUSENTE 

36 LUCA OLIVEIRA PROCÓPIO VIOLINO APTO - 

37 LUCAS LIMA DE OLIVEIRA VIOLINO APTO - 

38 MARCILEI ADÃO DE CAMPOS VIOLONCELO APTO - 

39 MARCOS ROGÉRIO LAGARES TROMPETE APTO - 

40 MARIA ESPERANÇA DA MOTA SANHUEZA VIOLONCELO APTO - 

41 MARIA EUGÊNIA SOUZA ABDEL GHANI VIOLINO APTO - 

42 MARIA OLIVIA DA MOTA SANHUEZA VIOLONCELO APTO - 

43 MATHEUS RIBEIRO BELÉM FLAUTA TRANSVERSAL INAPTO AUSENTE 

44 MIGUEL SALLES MOREIRA DO NASCIMENTO VIOLÃO APTO - 

45 PAULO CESAR OLIVEIRA GOMES VIOLÃO APTO - 

46 PEDRO NUNES SKOWRONSKI VIOLINO APTO - 

47 SABRINA ABIB CLAUDIO VIOLÃO INAPTO - 

48 SARA VITÓRIA TAVARES DA SILVA VIOLÃO APTO - 

49 SOPHIA ABREU XAVIER VIOLINO INAPTO AUSENTE 

50 SOPHIA CASTRO CARDOSO VIOLINO APTO - 

51 THIAGO DE CASTRO DAMASCENO TROMPA APTO - 

52 WESLEY GAMA VIEIRA DA SILVA CONTRABAIXO ELÉTRICO INAPTO AUSENTE 

53 WEVERSON RIBEIRO DA SILVA VIOLONCELO INAPTO AUSENTE 
 

TURMA A – NOTURNO  
Bateria, Canto Popular, Contrabaixo Elétrico, Flauta Transversal, Guitarra, Percussão, Piano Erudito, Piano 

Popular, Saxofone, Trombone, Trompa, Viola Clássica, Violão, Violino, Violoncelo 

Nº NOME DO INSCRITO HABILITACAO RESULTADO MOTIVO 

1 ADAMACENIA SILVA ARAUJO ALVES FLAUTA TRANSVERSAL APTO - 

2 AGNEL ERITON DE SENA ROSA CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

3 AIRTON VARGAS CARDOSO BATERIA INAPTO AUSENTE 

4 ALESSANDRA MARIA DOS REIS CANTO POPULAR INAPTO - 

5 ÁLVARO DIAS SILVEIRA VIOLÃO APTO - 

6 ANA CRISTINA RODRIGUES ALVES DE SENA CANTO POPULAR INAPTO - 

7 ANA IZABEL VALENTIM SANTOS VIOLÃO INAPTO AUSENTE 

8 ANA LUIZA CARDOSO DOS SANTOS PIANO POPULAR INAPTO AUSENTE 

9 ANDRIELLY CRISTINA CARDOSO DE SOUZA TROMPA APTO - 

10 ANNA BEATRIZ SILVA BARROS CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 



 

11 ANNA LENITHA RODRIGUES BATISTA LOPES VIOLINO INAPTO AUSENTE 

12 ANNA LUISA ATAIDES PACHECO VIOLINO INAPTO AUSENTE 

13 BIANCA MOREIRA GARCIA PIANO ERUDITO INAPTO AUSENTE 

14 CAIO ALVES ARAUJO VIOLÃO INAPTO AUSENTE 

15 CAMILA DE PAULA SANTOS CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

16 CAMILA GOMES DE PAULA FERREIRA LIMA TROMPA APTO - 

17 CAUÃ TIBIRIÇÁ ROSALES PERCUSSÃO APTO - 

18 CLÁUDIO HENRIQUE MOREIRA DE CASTRO PIANO ERUDITO INAPTO AUSENTE 

19 CLEBER BARBOSA GOMES PIANO ERUDITO APTO - 

20 CLEVERSON FELIX DOS SANTOS CANTO POPULAR APTO - 

21 CRISTIANE VAZ ATAIDE INOCENTE CANTO POPULAR INAPTO - 

22 DANIEL MENDANHA FERNANDES PIANO ERUDITO APTO - 

23 DANNILO BATISTA DE ASSIS PIANO ERUDITO APTO - 

24 DAVI MARTINS NOLETO VIOLONCELO APTO - 

25 DEBORA EDREY JESUS SENA VIOLINO APTO - 

26 DEBORAH ARAUJO DE OLIVEIRA FLAUTA TRANSVERSAL INAPTO AUSENTE 

27 EDUARDO LUCIANO AGRIPINO RASTEIRO PIANO POPULAR 2ºCADASTRO RESERVA - 

28 EVELLYN GOMES RODRIGUES GUITARRA 2ºCADASTRO RESERVA - 

29 FERNANDO STAUT CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

30 FREDERICO MENEZES BRANDÃO GUITARRA 1ºCADASTRO RESERVA - 

31 GABRIELLA DE PAULA ROCHA VIOLINO 1ºCADASTRO RESERVA - 

32 GUILHERME DE JESUS SANTOS TROMPA APTO - 

33 GUILHERMINO PEREIRA NUNES JUNIOR PIANO ERUDITO 2ºCADASTRO RESERVA - 

34 GUSTAVO DANIEL SANTOS GONÇALVES TROMPA APTO - 

35 GUSTAVO HENRIQUE ARAÚJO COSTA PERCUSSÃO 1ºCADASTRO RESERVA - 

36 GUSTAVO MACEDO DUARTE VIOLÃO APTO - 

37 HADASSA SARA VIANA DOS SANTOS VIOLINO 2ºCADASTRO RESERVA - 

38 HEDER OLIVEIRA DIAS VIOLÃO APTO - 

39 HELUANDER TEOTÔNIO PATROCÍNIO BATERIA APTO - 

40 ÍRIS ALVES DE MIRANDA NAVARRO CANTO POPULAR INAPTO - 

41 ISABELA SILVEIRA DA COSTA PIANO POPULAR INAPTO AUSENTE 

42 ISRAEL COSTA AZEVEDO PIANO POPULAR INAPTO AUSENTE 

43 JACKELINE STÉFANY OLIVEIRA DIAS CANTO POPULAR APTO - 

44 JADSON JOSÉ ALVARES PIANO ERUDITO APTO - 

45 JANDER EUSTÁQUIO BARBOSA DA COSTA 
CONTRABAIXO 

ELÉTRICO INAPTO AUSENTE 

46 JANETE SOUSA DE BRITO TEIXEIRA SAXOFONE APTO - 

47 JEAN CLAUDIO LIMA GOUVEIA BATERIA INAPTO AUSENTE 

48 JOÃO MARCOS SILVA COUTO VIOLÃO INAPTO AUSENTE 

49 JOHNNY ALVES FERREIRA TROMBONE APTO - 



 

50 JORDANY CRISTINE ALVES MARTINS DE SALES PIANO ERUDITO 3ºCADASTRO RESERVA - 

51 JOSAFÁ REUEL SILVA DA SILVA CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

52 JULIO CESAR MESQUITA SOUZA BATERIA INAPTO AUSENTE 

53 KAMILE ALMEIDA SATO CANTO POPULAR 1ºCADASTRO RESERVA - 

54 LAURA GIOVANNA PARAGUASSU CANTO POPULAR INAPTO - 

55 LUCAS FERREIRA RIBEIRO VIOLONCELO INAPTO AUSENTE 

56 LUCAS STEFAN PEREIRA SILVA VIOLINO INAPTO AUSENTE 

57 LUCIANA GONÇALVES TIBIRIÇÁ FLAUTA TRANSVERSAL APTO - 

58 LUCINEIA MAIFREDE MACHADO PIANO ERUDITO APTO - 

59 MARIA DE JESUS FÉLIX DA SILVA PIANO ERUDITO INAPTO - 

60 MARIA ELOISE DE SÁ SIMON BARRETO PIANO ERUDITO INAPTO AUSENTE 

61 MARIA TEREZA NOVAIS RÉZIO CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

62 MARIANA BARROS MACHADO FREITAS PIANO POPULAR APTO - 

63 MARIANY LEMES DE BASTOS PIANO ERUDITO APTO - 

64 MARIELY NORONHA PIANO POPULAR INAPTO AUSENTE 

65 MATEUS HENRIQUE CEZARIO DE LIMA VIOLINO INAPTO - 

66 MATHEUS ARAÚJO LOBO VIOLA CLÁSSICA APTO - 

67 MATHEUS BRÔNDOLO ROCHA VIOLÃO APTO - 

68 MATHEUS DAMASCENO DOS SANTOS PIANO ERUDITO INAPTO AUSENTE 

69 MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA MARQUES CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

70 MATHEUS RIBEIRO BELÉM FLAUTA TRANSVERSAL INAPTO AUSENTE 

71 MOHAMMAD MEHDI GHORBANI PIANO ERUDITO INAPTO - 

72 MONIQUE STÉFANI RODRIGUES ALVIM CANTO POPULAR 2ºCADASTRO RESERVA - 

73 MURILO JULIO PEREIRA CANTO POPULAR INAPTO - 

74 PAULO HENRIQUE CARVALHO DA SILVA CANTO POPULAR INAPTO - 

75 PAULO ROGÉRIO SILVA DE SOUZA SAXOFONE INAPTO AUSENTE 

76 PEDRO CRISPIM PEREIRA PIANO POPULAR INAPTO AUSENTE 

77 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ROCHA VIOLÃO INAPTO - 

78 PEDRO MARTINS BITTENCOURT PIANO ERUDITO 1ºCADASTRO RESERVA - 

79 RAFAEL CORREIA MOTA CANTO POPULAR APTO - 

80 RAFAEL DE OLIVEIRA VELOSO CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

81 RAÍ FREITAS DA SILVA VIOLÃO INAPTO AUSENTE 

82 RAONI DA CRUZ FRAZÃO CANTO POPULAR INAPTO AUSENTE 

83 RAQUEL VALENTIM SANTOS FLAUTA TRANSVERSAL APTO - 

84 ROBERT JOSE MARQUES FERREIRA BATERIA INAPTO AUSENTE 

85 
RODRIGO ESPÍNDOLA DE ABREU CARVALHO 
CAMPOS 

PIANO POPULAR 
1ºCADASTRO RESERVA - 

86 ROGÉRIO MORAIS CARNEIRO FLAUTA TRANSVERSAL APTO - 

87 ROSILENE DOS SANTOS CANTO POPULAR INAPTO - 

88 SAMUEL GONÇALVES PEREIRA SOUZA VIOLÃO INAPTO AUSENTE 



 

89 SARA MARIA ALVES AVILAS PIANO ERUDITO INAPTO AUSENTE 

90 SIMONE MOREIRA ALVES PIANO POPULAR APTO - 

91 THAYS CASTRO DOS SANTOS VIOLONCELO INAPTO AUSENTE 

92 THIAGO TEIXEIRA DE MELO PIANO ERUDITO INAPTO - 

93 VICTOR AUGUSTO ALVES GONÇALVES PIANO ERUDITO APTO - 

94 VITOR VIEIRA LOPES PIANO ERUDITO APTO - 

95 WAGNER LOPES PIANO POPULAR INAPTO AUSENTE 

96 YGOR ROBERTO DE CARVALHO GUITARRA APTO - 
 

 A Comissão do Processo Seletivo do curso de Performance Musical  

Goiânia 12 de fevereiro de 2026 


